03/05/2025 18:04

Du 30 avr. 2025 au 04 mai 2025

FFF - Tournois

Festival Foot U13 Pitch 2025 Phase régionale Ligue de Bretagne

Classement général gargons :

Rang Equipes

Matchs

Conduite

Jonglage

Reégles

AS Ménimur-
Suisse

Quimper
KFC-Ecosse

EA
Guingamp-
Espagne

FC Lorient-
Pologne

Stade
Plabennec-
Italie

us
Concarneau-
Portugal

US Saint-
Malo-Finlande

== Dinan Léhon

1
I
4
5
N
7
8
10 (a)

11 i

https://fff-tournois.fr/print/t/1672

FC-Norvége

TA Rennes-
Pays Bas

Auray FC-
Croatie

COBSP ST
Brieuc-
Danemark

180

180

180

216

168

180

192

144

156

132

120

60

35

55

31

36

21

28

35

13

35

45

39

17

51

36

31

35

26

60

56

47

53

45

43

43

46

43

51

44

42

42

48

53

46

43

43

47

44

51

44

42

43

370

366

365

349

341

330

317

309

305

281

274

12



03/05/2025 18:04

Equipes

FFF - Tournois

Conduite = Jonglage

Stade
12 @ Rennais FC- 156
Pays Galles

EA Saint
Renan- 120
Angleterre

o
5

13

0
s
“n

w Lannion FC-
14 120
@ Islande

BO
15 Questembert- 72
Ukraine

us
16 e Chateaugiron- 96
Suéde

13 14
39 22
18 8
33 5
5 22

44

42

4

49

39

44

43

42

50

40

271

266

229

209

202

Accédez a le site officiel du Festival. Pour cela, entrez le lien suivant : https://spectateurs.fff-

tournois.fr/tournament/1672/home

Vous accéderez alors en temps réel aux résultats, classements, horaires et terrains des

matchs et bien plus encore !

https://fff-tournois.fr/print/t/1672

212



