03/05/2025 18:04 FFF - Tournois



## Festival Foot U13 Pitch 2025 Phase régionale Ligue de Bretagne

Du 30 avr. 2025 au 04 mai 2025

## Classement général garçons :

Rang	Équipes	Matchs	Conduite	Jonglage	Règles	Vie	Total
1	AS Ménimur- Suisse	180	60	35	47	48	370
2	Quimper KFC-Ecosse	180	35	45	53	53	366
3	EA Guingamp- Espagne	180	55	39	45	46	365
4	FC Lorient- Pologne	216	31	17	43	43	349
5	Stade Plabennec- Italie	168	36	51	43	43	341
6	US Concameau- Portugal	180	21	36	46	47	330
7	US Saint- Malo-Finlande	192	7	31	43	44	317
8	Dinan Léhon FC-Norvège	144	28	35	51	51	309
9	TA Rennes- Pays Bas	156	35	26	44	44	305
10	Auray FC- Croatie	132	5	60	42	42	281
11	COBSP ST Brieuc- Danemark	120	13	56	42	43	274

03/05/2025 18:04 FFF - Tournois

Rang	Équipes	Matchs	Conduite	Jonglage	Règles	Vie	Total
12	Stade Rennais FC- Pays Galles	156	13	14	44	44	271
13	EA Saint Renan- Angleterre	120	39	22	42	43	266
14	Lannion FC- Islande	120	18	8	41	42	229
15	BO Questembert- Ukraine	72	33	5	49	50	209
16	US © Chateaugiron- Suède	96	5	22	39	40	202

Accédez à le site officiel du Festival. Pour cela, entrez le lien suivant : https://spectateurs.fff-tournois.fr/tournament/1672/home

Vous accéderez alors en temps réel aux résultats, classements, horaires et terrains des matchs et bien plus encore !